1

招 集 期 日 令 和 6 年 2 月 2 1 日 (水) 会議の場所 教育委員室

会議の時刻 開会の時刻  午後 1時 00 分 開 会 者 教 育 長

及び宣告者 閉会の時刻  午後 1時 20 分 閉 会 者 教 育 長

委 員 出 席 状 況

氏 名 摘 要 氏 名 摘 要

秋 本 文 子 教 育 長 出 席   平 野 博 之 委 員 出  席

柿沼拓弥教育長職務代理者 出 席   駒 澤 幸 浩 委 員 出  席

 田 村 和 代 委 員 出  席

議 事 参 与 者 及 び

説明のための出席者

細村学校教育部長 蓮見学校教育課長

書 記 名 蓮見学校教育課長 傍聴人 なし

会議事件名 て ん 末

開 会

日程第1

議案第7号

県費負担教職員の任

免等の内申について

学校教育課長

教育長

教育長

教育長

本日、傍聴人は無い。

第 1 回臨時教育委員会を開会

教育委員会の会議は公開が原則となっているが、人事に関する

案件等について出席委員の3分の2以上の多数で議決した場合は

非公開とすることができる。本日の日程の中で議案第 7号は、人

事に関する案件のため、非公開としてよろしいか。

異議なしの声あり

 議案第 7号を非公開とする。

議案第 7号は、会議を非公開とする。

 （会議非公開 可決）

2

会議事件名 て ん 末

閉 会

教育長

教育長

教育長

学校教育課長

教育長

これより会議を公開とする。

その他、委員から意見等はあるか。

特になし

次回教育委員会日程について、事務局より説明の旨。

3 月定例教育委員会は、3 月 13 日 午後 3 時 30 分より、教育

委員室にて開催する。

閉会を宣した。

教育長

委 員

委 員

書 記